

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.09.26.01
CADASTRAR ATÉ O DIA: 25/10/2023 ÀS 17:00H
DISPUTA DIA 26/10/2023 ÀS 09:00H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, NO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ADESIVO DE CONTATO USO UNIVERSAL PESO LIQ. 75G	BRASCOPLAST	UNIDADE	142	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 1.306,40	um mil, trezentos e seis reais e quarenta centavos
2	BARBANTE DE ALGODAO CRU C/ 100M	BOCAAZUL	ROLO	94	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 940,00	novecientos e quarenta reais
3	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO/ ESPESSURA 11MM (EMBALAGEM COM 1KG)	IBEL	QUILO	67	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
4	BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO. ESPESSURA 7MM. EMBALAGEM COM 1KG	IBEL	QUILO	67	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.345,00	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
5	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM ACRÍLICO, ARTICULÁVEL. CORES: TRANSPARENTE, FUMÊ.	NOVACRIL	UNIDADE	91	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 5.096,00	cinco mil, noventa e seis reais
6	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	MASTERPRINT	UNIDADE	127	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 2.794,00	dois mil, setecentos e noventa e quatro reais
7	ESTILETE P/ CORTE ESTREITO CORPO CRISTAL C/ 12 UNID	MASTERPRINT	CAIXA	114	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 1.504,80	um mil, quinhentos e quatro reais e oitenta centavos
8	ESTILETE P/ CORTE LARGO CORPO CRISTAL C/12 UNID	MASTERPRINT	CAIXA	112	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 2.016,00	dois mil, dezesseis reais
9	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA	MASTERPRINT	UNIDADE	312	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
10	EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA 508	FOSKA	UNIDADE	317	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.268,00	um mil, duzentos e sessenta e oito reais
11	GRAMPEADOR DE ESCRITÓRIO 26/6 CAP. 25 FOLHAS	LYKE	UNIDADE	227	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.724,00	dois mil, setecentos e vinte e quatro reais
12	GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS 23/6 A 23/13	MASTERPRINT	UNIDADE	85	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 5.100,00	cinco mil, cem reais
13	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/100 UNID COBREADO SEMI INDUSTRIAL	CHAPARRAU	CAIXA	151	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.208,00	um mil, duzentos e oito reais
14	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000UND GALVANIZADO	BRW	CAIXA	257	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.542,00	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais
15	KIT DE SUPORTE PARA BEXIGA/BALÕES QUE IMITA GÁS HELIO CONTENDO DUAS PEÇAS COM DEZ VARETAS CADA	KLF FEST	KIT	65	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.900,00	três mil, novecentos reais
16	PERFURADOR COM 2 FUIROS CAP. 25FLS	MASTERPRINT	UNIDADE	123	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 3.198,00	três mil, cento e noventa e oito reais
17	PISTOLA DE COLA QUENTE P/ BASTAO FINO	JOCAR	UNIDADE	107	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.712,00	um mil, setecentos e doze reais
18	TESOURA INOX 21CM C/CABO EM PLASTICO	BRW	UNIDADE	126	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 856,80	oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
19	TESOURA PARA PICOTAR MODELOS ADESIVOS	MASTERPRINT	UNIDADE	73	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 3.212,00	três mil, duzentos e doze reais
20	TESOURA PEQUENA 11CM S/ PONTA CABO DE PLASTICO	NOBRE	UNIDADE	267	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 806,34	oitocentos e seis reais e trinta e quatro centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 44.498,34	quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e quatro centavos

(1) DECLARAMOS QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA (IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO), POR QUALQUER OUTRO MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.

(2) DECLARAMOS QUE A INTENÇÃO DE APRESENTAR ESSA PROPOSTA NÃO FOI INFORMADA A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE

QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO ATINENTE AO PROCESSO REFERENCIADO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.

(3) DECLARAMOS QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO ATINENTE AO PROCESSO EM VOGA EM REFERÊNCIA QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

(4) DECLARAMOS QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO ATINENTE AO PROCESSO REFERENCIADO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO.

(5) DECLARAMOS QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA E INDIRETAMENTE, INFORMADO A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA PMI ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

(6) QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA SE RESPONSABILIZANDO PELA EXECUÇÃO DO OBJETO NO PRAZO DO EDITAL E QUE OS PREÇOS SE REFEREM A PREÇOS USUAIS DE MERCADO.

DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS CONDIÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE(EPP), FAZENDO JUZ AO TRATAMENTO DIFERENCIADO DA LEI COMPLEMENTAR NO 123, DE 2006.

DECLARAMOS PARA FINS NO INCISO V DO ART.27 DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDA PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS.



PRazo DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
PRazo DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
PRazo DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.
PRazo DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0288-7, C/C 462.776-8
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

FORTALEZA, 26 DE OUTUBRO DE 2023.

**ALBERTO
MAGNO DE
BRITO
RAMOS:450
63222404**

Assinado de forma digital por ALBERTO MAGNO DE BRITO RAMOS:45063222404
4
Dados: 2023.10.26 15:32:45 -03'00'

**FORTALEZA (CE) - 26 DE OUTUBRO DE 2023.
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA**

**AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2023.09.26.01

DATA E HORA DE ABERTURA: 26 DE OUTUBRO DE 2023 ÀS 08:00HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, NO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: E JOTA COMERCE LTDA

CNPJ: 45.132.753/0001-99 | IE: 07.044497-8

ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-700

TELEFONE: (85) 99801-5192

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº2023.09.26.01 CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, NO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 02						
ITEM	UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VAL.UNT	VAL.TOTAL
	UNIDADE	91	AGENDA DIÁRIA EXECUTIVA MODELO 130X188MM	TERRA DO SOL	R\$ 33,53	R\$ 3.051,23
	UNIDADE	36	AGENDA TELEFÔNICA 39 FOLHAS TAM: 139MM X 210MM	TERRA DO SOL	R\$ 40,91	R\$ 1.472,76
3	PACOTE	197	BLOCO ADESIVO 38MMX50MM-4 UNIDADES DE 100 FLS CADA PCT-CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	R\$ 4,82	R\$ 949,54
4	PACOTE	158	BLOCO ADESIVO 47,6MMX47,6MM 400 FLS CADA PCT-CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	R\$ 10,00	R\$ 1.580,00
5	PACOTE	122	BLOCO AUTO ADESIVO 50MMX50MM COM 250 FLS CADA PCT CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	R\$ 10,91	R\$ 1.331,02
6	PACOTE	120	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM COM 400 FLS CADA PCT CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	R\$ 12,54	R\$ 1.504,80
7	PACOTE	135	BLOCO DE NOTAS SEM PAUTA 60X103MM C/ 400FLS	MASTERPRINT	R\$ 18,13	R\$ 2.447,55
8	UNIDADE	606	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL EM ARAME 1 MATÉRIA CONTENDO 96 FLS. FORM. 200MMX275MM	TERRA DO SOL	R\$ 14,98	R\$ 9.077,88
9	UNIDADE	181	CADERNO ESPIRAL 12 MAT CAPA FINA	JANDAIA	R\$ 18,05	R\$ 3.267,05
10	UNIDADE	198	CADERNO PEQUENO BROCHURA CI 48 FLS	JANDAIA	R\$ 2,45	R\$ 485,10
11	PACOTE	126	CARTOLINA COMUM PCT C/100 CORES VARIADAS	JANDAIA	R\$ 53,60	R\$ 6.753,60
12	PACOTE	109	CARTOLINA LAMINADA PCT Cf 20 FLS	CROMUS	R\$ 23,00	R\$ 2.507,00
13	PACOTE	111	ENVELOPE COLORIDO PI CONVITE 120G, FORMATO 72X180, PCT C/100UND CORES DIVERSAS	CELUCAT	R\$ 62,99	R\$ 6.991,89
14	PACOTE	107	ENVELOPE COLORIDO PI CONVITE 120G,FORMATO 160X235MM, PCT CI 100UND CORES DIVERSAS	CELUCAT	R\$ 63,00	R\$ 6.741,00

15	PACOTE	107	ENVELOPE COR OURO. 80GR 229X324G C/100 UNID	CELUCAT	R\$ 46,90	R\$ 5.018,30
16	PACOTE	78	ENVELOPE COR OURO. 80GR 240X340 C/100 UNID	CELUCAT	R\$ 46,00	R\$ 3.588,00
17	PACOTE	78	ENVELOPE COR OURO. 80GR 260X360 C/100 UNID	CELUCAT	R\$ 42,88	R\$ 3.344,64
18	PACOTE	117	ENVELOPE COR OURO. 80GR 324X450 C/100 UNID	CELUCAT	R\$ 81,75	R\$ 9.564,75
19	UNIDADE	139	LIVRO DE ATA SEM MARGEM PRETO 100 FLS	SIDGRAPH	R\$ 13,70	R\$ 1.904,30
20	UNIDADE	118	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS PAUTADAS, NUMERADA 20X30	SIDGRAPH	R\$ 26,60	R\$ 3.138,80
21	UNIDADE	105	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS CAPA DURA	SIDGRAPH	R\$ 14,10	R\$ 1.480,50
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 76.199,71

setenta e seis mil, cento e noventa e nove reais e setenta e um centavos

LOTE 03						
ITEM	UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VAL.UNIT	VAL.TOTAL
1	UNIDADE	115	ALMOFADA P/CARIMBO Nº 02 AZUL COM TAMP A PLÁSTICA	RADEX	R\$ 8,00	R\$ 920,00
2	CAIXA	110	APONTADOR COMUM C/12 UND PLÁSTICO	LEO E LEO	R\$ 3,50	R\$ 385,00
3	CAIXA	90	BORRACHA PONTEIRA CI 100 UND BRANCA	NOBRE	R\$ 17,00	R\$ 1.530,00
	CAIXA	380	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA).	ECONOMIC	R\$ 36,00	R\$ 13.680,00
5	PACOTE	33	CD-R 700MB 52X80MIN, PCT COM 100 UNID	ELGIN	R\$ 120,02	R\$ 3.960,66
6	CAIXA	468	CLIPS 3/0 C/50 UND	ECCOCLIPS	R\$ 3,00	R\$ 1.404,00
7	CAIXA	466	CLIPS 8/0 C/25 UND	ECCOCLIPS	R\$ 3,58	R\$ 1.668,28
8	CAIXA	132	COLA BRANCA 12X90G C/12 UNID	BAMBINI	R\$ 22,00	R\$ 2.904,00
9	CAIXA	162	COLA COLORIDA 23G COM 06 UNID	BAMBINI	R\$ 6,00	R\$ 972,00
10	CAIXA	171	COLA COM GLITER 4 CORES DE 25G	DELTA	R\$ 9,50	R\$ 1.624,50
11	UNIDADE	210	COLA DE CONTATO MULTIUSO P/ BORRACHA, COURO, E.V.À E OUTROS 75G	BRASCOLA	R\$ 10,10	R\$ 2.121,00
12	CAIXA	315	COLA DE ISOPOR 12X90G C/12 UNID	BAMBINI	R\$ 50,00	R\$ 15.750,00
13	UNIDADE	173	COLA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D 35 ML	BRW	R\$ 8,18	R\$ 1.415,14
14	UNIDADE	333	COLA EM BASTÃO 40G A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA COM BOA ADESIVIDADE SECAGEM LENTA, LAVÁVEL, ATÓXICA NÃO RESSECADA.	BRW	R\$ 4,00	R\$ 1.332,00
15	CAIXA	255	COLA PARA E.V.A 90G C/12UND	BAMBINI	R\$ 57,00	R\$ 14.535,00
16	CAIXA	205	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 12X18ML CX C/ 12 UND	ECOLE	R\$ 26,00	R\$ 5.330,00
17	UNIDADE	234	DUREX 12MMX40M	EUROCEL	R\$ 1,71	R\$ 400,14
18	UNIDADE	197	DUREX COLORIDO 25MM X 50M	EUROCEL	R\$ 10,54	R\$ 2.076,38
	PACOTE	30	DVD-R PRINTABLE 4.7GB 16X PCT C/100 UNID	ELGIN	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
	PACOTE	172	ELÁSTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO Nº16 C/55 UNID	MAMUTH	R\$ 4,56	R\$ 784,32
21	ROLO	128	FIO DE SISAL 2,0MM X 300M	SISALTEC	R\$ 21,00	R\$ 2.688,00
22	ROLO	291	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 18MMX50M FITA GOMADA	ADERE	R\$ 7,50	R\$ 2.182,50
23	ROLO	293	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32MMX50M FITA GOMADA	ADERE	R\$ 14,00	R\$ 4.102,00
24	ROLO	639	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 38MMX50M FITA GOMADA	ADERE	R\$ 13,95	R\$ 8.914,05
25	ROLO	203	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M	EUROCEL	R\$ 13,80	R\$ 2.801,40
26	UNIDADE	178	FITA CREPE 48MMX50MM	FIDEPLA	R\$ 14,49	R\$ 2.579,22
27	ROLO	122	FITA DECORATIVA 20MM X 30MM CORES VARIADAS	FIDEPLA	R\$ 7,23	R\$ 882,06
28	ROLO	179	FITA DECORATIVA 30MM X 30MM CORES VARIADAS	FIDEPLA	R\$ 11,95	R\$ 2.139,05
29	CAIXA	230	GIZÃO DE CERA C/12 CORES	SERELEPE	R\$ 6,76	R\$ 1.554,80
30	TUBO	267	GLITER 3,5G VARIAS CORES	REAL	R\$ 1,50	R\$ 400,50
31	CAIXA	444	LÁPIS DE CORES TAMANHO GRANDE COM 12 UNIDADES	SERELEPE	R\$ 5,71	R\$ 2.535,24
32	CAIXA	160	LÁPIS PRETO Nº2 CX C/144 UND	PIRILAMPO	R\$ 34,30	R\$ 5.488,00
33	CAIXA	390	MASSA DE MODELAR COM 6 CORES (90G)	ACRILEX	R\$ 0,66	R\$ 257,40
34	UNIDADE	114	ORGANIZADOR PARA CABOS E FIOS 2MT	UNIFLEX	R\$ 37,51	R\$ 4.276,14
35	CAIXA	138	PERCEVEJO COLORIDO ACC 7 CORES SORTIDAS CX C/ 25 UND	BRW	R\$ 6,00	R\$ 828,00
36	CAIXA	139	PINCEL ATOMICO C/ 12 UND (AZUL/PRETO/VERMELHO))	LYKE	R\$ 23,50	R\$ 3.266,50

37	CAIXA	520	PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBM 7 RECARREGÁVEL CORES: AZUL/PRETO/VERMELHO/VERDE CAIXA COM 12 UNID.	LYKE	R\$ 36,00	R\$ 18.720,00
38	CAIXA	233	PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UND	MAXPRINT	R\$ 12,00	R\$ 2.796,00
39	UNIDADE	127	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIETILENO CRISTAL/FUMÊ	DELLO	R\$ 15,00	R\$ 1.905,00
40	UNIDADE	299	PRANCHETA TRANSPARENTE CRISTAL TAM. OFICIO A4	WALEU	R\$ 18,20	R\$ 5.441,80
41	PACOTE	119	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PCT/ 50UND CORES DIVERSAS	REIFEST	R\$ 23,17	R\$ 2.757,23
42	CAIXA	355	REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UNID	BRW	R\$ 59,00	R\$ 20.945,00
43	UNIDADE	449	RÉGUA TRANSPARENTE 30CM	WALEU	R\$ 0,89	R\$ 399,61
44	CAIXA	550	TINTA GUACHE CX C/06 UNID CORES VARIADAS C/15ML	BAMBINI	R\$ 3,34	R\$ 1.837,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 176.988,92
cento e setenta e seis mil, novecentos e oitenta e oito reais e noventa e dois centavos						

LOTE 05						
UND.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VAL. UNT	VAL. TOTAL	
1	PACOTE	241	E.V.A ESTAMPADO, QUADRICULADO - TAM 40CMX60CM C/10 UNID	IBEL	R\$ 66,11	R\$ 15.932,51
2	UNIDADE	875	E.V.A VÁRIAS CORES TAMANHO 40 CM X 95CM	IBEL	R\$ 8,92	R\$ 7.805,00
3	UNIDADE	133	PLACA PARA SINALIZAÇÃO DE BANHEIRO MASCULINO/FEMININO1 TAM: 15CMX 15CM	STICK	R\$ 62,03	R\$ 8.249,99
4	METRO	196	RAFIA LARGURA 1.40M	RAFIA	R\$ 45,19	R\$ 8.857,24
5	ROLO	95	TNT ESTAMPADO/QUADRICULADO DE 50M	NEW TNT	R\$ 217,60	R\$ 20.672,00
6	ROLO	115	TNT VÁRIAS CORES-ROLO DE 50M.	NEW TNT	R\$ 145,06	R\$ 16.681,90
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 78.198,64
setenta e oito mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 331.387,27
trezentos e trinta e um mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte e sete centavos	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS.

2- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;

3- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE, LUCRO E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

4- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.

5- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

7 - DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

8 - DECLARAMOS QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA (IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO), POR QUALQUER OUTRO MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

9 - DECLARAMOS QUE A INTENÇÃO DE APRESENTAR ESSA PROPOSTA NÃO FOI INFORMADA A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO ATINENTE AO PROCESSO REFERENCIADO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

10 - DECLARAMOS QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO ATINENTE AO PROCESSO EM VOGA EM REFERÊNCIA QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO

11 - DECLARAMOS QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETA MENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO ATINENTE AO PROCESSO REFERENCIADO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;

12 - DECLARAMOS QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA ANEXA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMANDO A, DISCUTIDO COM OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA PMI ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

13 - QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA SE RESPONSABILIZANDO PELA EXECUÇÃO DO OBJETO NO PRAZO DO EDITAL E QUE OS PREÇOS SE REFEREM A PREÇOS USUAIS DE MERCADO.

E JOTA COMERCE LTDA / E JOTA COMERCE

CNPJ: 45.132.753/0001-99 / CGF: 07.044497-8

ENDEREÇO: RUA ANTONIO DRUMOND, 326 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-700 - FORTALEZA/CE.


FONE: (85) 99801-5192

E-mail: ejota.adm@gmail.com

JOAO PAULO ALVES TAVARES - CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1369-2 | CONTA: 250000-0

EJOTA COMERCE LTDA
CNPJ: 45.132.753/0001-99



João Paulo Alves Tavares
CPF: 037.199.894-88 / RG: 5929215
Titular Administrador

JOAO PAULO ALVES TAVARES:037819989488
Assinado de forma digital por JOAO PAULO ALVES TAVARES:0371998948
Dados: 2023.10.26 15:56:20 -03'00'